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OGGETTO: COMUNICAZIONE ALLE FAMIGLIE – PERCORSI DI SECONDO LIVELLO (EX-SERALE)
Comunico che i consigli di classe dei Percorsi di Secondo Livello sono convocati come dacalendario allegato.

L’ordine del giorno è:
1) Prima comunicazione alle famiglie.

Nell’avviso n.69 del registro elettronico SOGI è disponibile la procedura per l’inserimentodei dati relativi alla comunicazione alle famiglie. L’inserimento dei dati avverrà a cura di ognidocente per le proprie discipline entro tre giorni prima la data del consiglio di classe.

Il Dirigente ScolasticoSimonetta TebaldiniFirma autografa sostituita a mezzo stampaai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs. 39/93

In allegato: calendario
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GIORNO ORA CLASSE

LAB.SISTEMIELETTRICI

GIORNO ORA CLASSE

LAB. SISTEMIELETTRICI13-01-2026
MARTEDI’

15:00
15:30
16:00
16:30
17:00

3IS
4IS
5IS
3AS
4AS

14-01-2026
MERCOLEDI’

15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
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5MS
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