



Ministero dell'istruzione e del merito



Istituto di Istruzione Superiore "Benedetto Castelli"

Istituto Tecnico Settore Tecnologico, Scuola in Ospedale

Via Cantore, 9 25128 Brescia tel. 030/3700267 fax 030/395206 e-mail segreteria@itiscastelli.it

cod. fiscale 80048510178 - cod. unico fatturazione UFE3MI - cod. ipa istsc_bsiso37004 - cod. mecc. BSISo37004

PEC: bsiso37004@pec.istruzione.it - SITO: www.iiscastelli.edu.it

Circ. 221

Prot. A22/1

Brescia 09.01.2026

Ai docenti

Agli studenti

Alle famiglie

Al personale ata

Al D.S.G.A.

All'albo

Al sito web

Agli atti

OGGETTO: COMUNICAZIONE ALLE FAMIGLIE – PERCORSI DI SECONDO LIVELLO (EX-SERALE)

Comunico che i consigli di classe dei Percorsi di Secondo Livello sono convocati come da calendario allegato.

L'ordine del giorno è:

1) Prima comunicazione alle famiglie.

Nell'avviso n.69 del registro elettronico SOGI è disponibile la procedura per l'inserimento dei dati relativi alla comunicazione alle famiglie. L'inserimento dei dati avverrà a cura di ogni docente per le proprie discipline entro tre giorni prima la data del consiglio di classe.

Il Dirigente Scolastico

Simonetta Tebaldini

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, comma 2, d.lgs. 39/93

In allegato: calendario



THE 2030 AGENDA FOR
SUSTAINABLE DEVELOPMENT



<https://sustainabledevelopment.un.org/>



Ministero dell'istruzione e del merito



Istituto di Istruzione Superiore "Benedetto Castelli"

Istituto Tecnico Settore Tecnologico, Scuola in Ospedale

Via Cantore, 9 25128 Brescia tel. 030/3700267 fax 030/395206 e-mail segreteria@itiscastelli.it

cod. fiscale 80048510178 - cod. unico fatturazione UFE3MI - cod. ipa istsc_bsiso37004 - cod. mecc. BSISo37004

PEC: bsiso37004@pec.istruzione.it - SITO: www.iiscastelli.edu.it

GIORNO	ORA	CLASSE		GIORNO	ORA	CLASSE	
13-01-2026	15:00	3IS	LAB. SISTEMI ELETTRICI	14-01-2026	15:00	3MS	
MARTEDI'	15:30	4IS		MERCOLEDI'	15:30	4MS	LAB. SISTEMI ELETTRICI
	16:00	5IS			16:00	5MS	
	16:30	3AS			16:30	2AS	
	17:00	4AS			17:00	5AS	



THE 2030 AGENDA FOR
SUSTAINABLE DEVELOPMENT



<https://sustainabledevelopment.un.org/>